АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 декабря  2019                                                                                            №80

с. Мирсаново
Об изменении адреса объекта в сельском поселении «Мирсановское»
         На основании п.21 части 1 статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, п.10 части 1 статьи 7 Устава сельского поселения «Мирсановское» и на основании  «Правил присвоения , изменения и аннулирования  адресов на территории сельского поселения «Мирсановское»  Администрация сельского поселения «Мирсановское»  постановляет :
1. Изменить адрес квартиры в двухквартирном жилом доме с  Забайкальский край, Шилкинский район село  Мирсаново, улица  Луговая  дом №12 квартира  А  на  Забайкальский край, Шилкинский район село  Мирсаново, ул. Луговая дом №12 квартира 1
2.Данное постановление опубликовать на официальном  портале муниципального района «Шилкинский район» (http:// шилкинский .рф)

3.Постановление  вступает в силу  после официального опубликования

Глава  сельского

поселения «Мирсановское»                                                       С.Ф.Абрамова